
 

Decreto Dirigenziale n. 135 del 14/05/2020

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 6 - Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE DG TUTELA DELLA SALUTE N. 49 DEL 5/3/2020

CONCORSO STRAORDINARIO-AGGIORNAMENTO ELENCO SEDI FARMACEUTICHE

DISPONIBILI DA ASSEGNARE AL PRIVATO ESERCIZIO IN FASE DI PRIMO

INTERPELLO: RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 108 del  18 Maggio 2020



IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il con Decreto Dirigenziale n. 49 del 5/3/2020 con il quale è stato aggiornato l’elenco delle
sedi farmaceutiche da assegnare in  fase di  primo interpello nell’ambito della procedura concorsuale
straordinaria il cui bando è stato approvato  con DD n. 29 del 23/5/2013 (BURC n. 32 del 10/6/2013); 

PREMESSO che relativamente alla sede n. 4, istituita dal Comune di San Marcellino (CE) con Delibera
di Giunta n. 5 del 11/1/2013, si provvedeva a localizzarne la  zona in Corso Europa;
PRESO ATTO che con Delibera di Giunta del Comune di San Marcellino n. 13 del 8/3/2013, per mero
errore, si provvedeva alla correzione della localizzazione della sede n. 4 riportata al Corso Europa in
luogo di Viale Kennedy;
ATTESO che la precitata Delibera di Giunta del Comune di San Marcellino n. 13 del 8/3/2013 è stata
trasmessa solo in data 5/5/2020 ed acquisita in pari data al prot. n. 0215147;
RITENUTO  conseguentemente,  ai  sensi  dell’art.  11  Legge  di  conversione  n.  27/2012,  rettificare  il
Decreto Dirigenziale n. 49 del 5/3/2020 nella sola parte  relativa al Comune di San Marcellino (CE)
riportando correttamente la localizzazione della sede n. 4 al Viale Kennedy in luogo del Corso Europa;

VISTO, per quanto applicabile, il R.D. n. 1706 del 30.09.1938;
VISTA la legge 02.04.68 n. 475;
VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;
VISTO l'art. 31 dello Statuto della Regione Campania;
VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29;
VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61;
VISTA la L.R. 08.03.1985 n. 13;
VISTA la L.R. 07.12.1993 n. 44;
VISTA la legge 22.12.1984 n. 892;
VISTA la legge 08.11.1991 n. 362;
VISTA la legge 04.08.2006 n. 248;
VISTO l'art.16 L.R. n.1 del 19.01.2007;
VISTA la legge n.27 del 24.03.2012;
VISTO il vigente Regolamento n.12/2011 e ss.mm.ii.;
VISTA la D.G.R.C. n. 488 del 13.11.2013 e ss.mm.ii.;
VISTO Delibera di Giunta Regionale n. 17 del 15.1.2020 di proroga conferimento incarico dirigenziale
DG Tutela della Salute;
VISTA la legge n. 124 del 04.08.2017;
ACCERTATA 
l'assenza  di  cause  di  incompatibilità  e/o  conflitto  di  interessi  per  il  responsabile  dell'istruttoria  e
per  il  Dirigente  firmatario  del  presente  decreto,  ai  sensi  della  legge  anticorruzione  e  trasparenza
(L.n.190/2013  e  D.lgs  33/2013)  e  del  codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici  (Decreto
legislativo 30 marzo 2001, n.165 e Decreto del Presidente della Repubblica aprile 2013,n.62);

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  funzionario  responsabile  del  procedimento,  verificata  la
regolarità  della  documentazione e  la  veridicità  delle  autodichiarazioni  rese,  necessaria  a  consentire
l'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Direttore Generale della DG Tutela della Salute
 

DECRETA

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
1. prendere atto della Delibera di Giunta del Comune di San Marcellino n. 13 del 8/3/2013, con la

quale per mero errore, si provvedeva alla correzione della localizzazione della sede n. 4 riportata
al Corso Europa in luogo di Viale Kennedy;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 108 del  18 Maggio 2020



2. rettificare il Decreto Dirigenziale n. 49 del 5/3/2020 nella sola parte nella sola parte  relativa al
Comune di San Marcellino (CE) riportando correttamente la localizzazione della sede n. 4 al
Viale Kennedy in luogo del Corso Europa;

3. disporre la pubblicazione del presente decreto sul BURC, sul Portale della Regione Campania,
nella  Piattaforma Tecnologica  ed applicativa  unica  a disposizione delle  singole regioni  e  dei
candidati per lo svolgimento delle procedure relative al concorso straordinario;

Dare  atto  che  il  trattamento  dei  dati  personali  afferenti  il  presente  procedimento  amministrativo  è
effettuato in osservanza dei presupposti e nei limiti stabiliti dal Regolamento UE n.2016/679,  dal decreto
legislativo 30 giugno 2003, n. 196, così come modificato e integrato dal decreto legislativo 10 agosto
2018,n.101, nonché dalla Deliberazione della Giunta della Regione Campania n. 466 del 17/07/2018.

                                                                                      Il Direttore Generale

                                                                                Avv. Antonio POSTIGLIONE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 108 del  18 Maggio 2020

https://www.agendadigitale.eu/infrastrutture/nuovo-regolamento-privacy-ue-ecco-tutto-cio-che-cittadini-e-pa-devono-sapere/

	BURC n. 108 del  18 Maggio 2020

